
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS Nr.24 

Piņķos 

 

Mārupes  novadā                      2022.gada 30.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.10:00, atklāta plkst.10:00. 

 

Sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma. 

 

Deputāti Andris Puide, Normunds Orleāns kavē. 

 

Sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Kristaps Ločs, 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa,  

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja Elīna Brigmane, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja p.i. Dace Žīgure, 

Juristi: Laura Cine, Jānis Buza, Dāvids Valters. 

 

Uz darba kārtības jautājuma Nr.11 “Par zaudējumu atlīdzināšanu” izskatīšanu ieradies SIA 

“Piche” pārstāvis Arnis Priediņš. 

 

Sēdi protokolē 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Kristīne Štrāla. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

46. Par plānoto pedagogu palīgu darba vietu atvēršanu Mārupes novada pašvaldības  

izglītības iestādēs 2023./2024.mācību gadā un finanšu līdzekļu paredzēšanu Mārupes 

novada pašvaldības budžetā. 

47. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

48. Par deleģēšanas līguma ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” noslēgšanu. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.46.; 47.; 48. iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 



 
 

2 
 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

Iekļaut  sēdes darba kārtībā lēmumprojektus Nr.46; 47.; 48. 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

1. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

2. Par ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu. 

3. Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā. 

4. Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 26, Kūdrā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

5. Par Baibas Verteles ievēlēšanu Mārupes novada Bāriņtiesas locekļa amatā. 

6. Par Mārupes novada Bibliotēkas vadītājas atbrīvošanu no amata . 

7. Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju 

apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

8. Par nolikuma konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2023” „Par tiesībām slēgt 

līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai” 

apstiprināšanu. 

9. Par publiskās privātās partnerības projekta “Jaunas vispārējās izglītības iestādes 

būvniecība” īstenošanu. 

10. Par Mārupes novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.15 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.5) atcelšanu daļā. 

11. Par zaudējumu atlīdzināšanu. 

12. Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.31/2022 „Par 

tirdzniecību publiskajās vietās Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

13. Par ziedojuma pieņemšanu no SIA “Saliena”, Reģ.Nr.40203032871. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobrī apstiprināto saistošo 

noteikumu Nr.47/2022 “Noteikumi par Mārupes novada simbolikas izmantošanu” 

precizēšanu. 

15. Par Mārupes novada ģerboņa stila grāmatas apstiprināšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

16. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam.  

17. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai (2 gab.). 

18. Par grozījumu Mārupes Valsts ģimnāzijas nolikumā. 

19. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumā Nr.19 

“Par mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolā” (protokols Nr.12). 

20. Par 1.klašu atvēršanu 2023./2024.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs. 

21. Par noteikumu “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Mārupes 

novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

22. Par Jaunaudzes ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu (10 gab.). 



 
 

3 
 

24. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 9, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļām ar kadastra apzīmējumiem 

8076 012 0858 8001 un 8076 012 0858 8002. 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu/adreses piešķiršanu (46 gab.). 

26. Par nekustamo īpašumu apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (3 gab.). 

27. Par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā (3 gab.). 

28. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Penkules ielas daļai, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

29. Par detālplānojuma teritorijai Priedes ielā, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarinājumu un detālplānojuma 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

30. Par nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra 

Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai. 

31. Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, kadastra Nr. 8048 007 1186, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

32. Par nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni”, kadastra Nr. 8048 007 0144, Lapsās, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai. 

33. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Laumiņas” 

kadastra Nr.8076 006 0249, un “Silvas”, kadastra Nr.8076 006 0014, Mārupē,  Mārupes 

novadā 

34. Par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu detālplānojuma “Pumpas” sastāvā 

esošai zemes vienībai Skaņu ielā 2, ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0170 Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

35. Par Mārupes pagasta padomes 2007.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.39 

„Mārupes pagasta saimniecības “Granduļi” un “Cepļi” detālplānojums” atcelšanu.   

36. Par Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.60 ”Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Remmes – Lāči”, kadastra  

Nr. 80480110029, apstiprināšanu” atcelšanu. 

37. Par Babītes novada domes 2009.gada 23. septembra saistošo noteikumu Nr.113 ”Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mežvidi”, kad. Nr. 80880070075, 

apstiprināšanu” atcelšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes 

vadītāja ziņojumam. 

39. Par 2021.gada 29. septembra (domes sēdes protokola Nr.11 pielikums) lēmuma Nr.28 

“Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 003 0812, daļas, aptuveni 0,1464 ha platībā, pieņemšanu 

dāvinājumā un nekustamā īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0813, daļas, aptuveni 0,2093 ha platībā, maiņu 

pret nekustamā īpašuma “Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 003 0504, daļu, aptuveni 0,0932 

ha platībā” atcelšanu.  

40. Par konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas sastāvu. 

41. Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētā projekta 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” īstenošanā. 



 
 

4 
 

42. Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Zāļu iela, Sēbruciems, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480090124, daļas atdalīšanu un 

atsavināšanu. 

43. Par apbūves tiesību piešķiršanu uz pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Laukkalniņi” (kadastra Nr.8076 008 0359) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0359 daļu. 

44. Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma "Baznīckalns", 

Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.80480020080, daļas 

atdalīšanu un atsavināšanu. 

45. Par atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūras izveidošanu Mārupes novadā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

46. Par plānoto pedagogu palīgu darba vietu atvēršanu Mārupes novada pašvaldības  

izglītības iestādēs 2023./2024.mācību gadā un finanšu līdzekļu paredzēšanu Mārupes 

novada pašvaldības budžetā. 

47. Par zemes gabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

48. Par deleģēšanas līguma ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” noslēgšanu. 

 

Deputātu balsojums par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

 

Nr.1 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   
 

1. Apstiprināt E.L., personas kods [..], par automašīnas Volvo S60 ar valsts reģistrācijas Nr. 

KB 7176 izsoles uzvarētāju, par nosolīto pirkuma summu 1646,30 EUR (viens tūkstotis 

seši simti četrdesmit seši euro, 30 centi) ar PVN 21% apmērā. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt pirkuma līgumu ar E.L., 

personas kods [..], par automašīnas Volvo S60 pārdošanu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 



 
 

5 
 

 

Nr.2 

Par ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   
 

1. Pagarināt starp pašvaldību un SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas 

Nr.40003145751, 2010.gada 30.martā noslēgtā ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas līguma darbības laiku līdz 2023.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2022.gada 31.decembrim 

noslēgt vienošanos par 2010.gada 30.marta ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

līguma darbības laika pagarināšanu. 

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “BABĪTES SILTUMS” 

uz e-pasta adresi: info@babitessiltums.lv.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr.3 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. No Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva atbrīvot 

šādus komisijas locekļus: 

1.1. Staņislavu Turoku – iepriekš Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas 

reģiona pārvaldes 5.daļas Bolderājas posteņa komandieris. 

1.2. Māri Ruģeli – iepriekš Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības 

Babītes nodaļas mežzinis. 

2. Apstiprināt par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

locekļiem: 

2.1. Jāni Grīviņu – komisijas priekšsēdētāja vietnieks- Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes Baldones posteņa komandieris 

virsleitnants; 

2.2. Ivo Leoki – akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu 

uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu nodaļas vadītājs, kuru nepieciešamības gadījumā 

var aizvietot akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu 

uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu nodaļas meistars Andris Millers; 

2.3. Rinaldu Strazdiņu – Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības Babītes 

nodaļas mežzini. 

3. Izdarīt Nolikumā šādus grozījumus: 

mailto:info@babitessiltums.lv


 
 

6 
 

3.1. Aizstāt 5.punktā vārdu “desmit” ar vārdu “vienpadsmit”. 

3.2. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Par Komisijas priekšsēdētāja vietniekiem tiek noteikti: 

6.1. Ivo Bendrats – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona 

pārvaldes 2.daļas komandieris;  

6.2. Jānis Grīviņš – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona 

pārvaldes Baldones posteņa komandieris virsleitnants. 

3.3. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Par Komisijas locekļiem tiek noteikti: 

7.1. Kalvis Avotiņš – Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

Piesārņojuma kontroles daļas vadītājs; 

7.2. Reinis Bitenieks – Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

Piesārņojuma kontroles daļas Piesārņojuma sektora vadītājs; 

7.3. Rinalds Strazdiņš – Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības 

Babītes nodaļas mežzinis; 

7.4. Juris Višņakovs – Zemessardzes 17.kājnieku bataljona komandieris; 

7.5. Genādijs Popovs – Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Olaines iecirkņa 

priekšnieks; 

7.6. Jevgenijs Tjarve – Valsts policijas Rīgas Reģiona pārvaldes Olaines iecirkņa 

Kārtības policijas nodaļas priekšnieks; 

7.7. Ivo Leoke – akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības funkcijas, 

Tīklu uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu nodaļas vadītājs, kuru nepieciešamības 

gadījumā var aizvietot akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības 

funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu nodaļas meistars Andris 

Millers; 

7.8. Ivars Vovers – Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļas darba aizsardzības speciālists; 

7.9. Juris Jēkabsons – Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieks; 

7.10. Kaspars Platnieks – Mārupes novada pašvaldības policijas vecākais inspektors; 

7.11. Ināra Ļebedeka – Mārupes novada Sociāla dienesta vadītāja vietniece.” 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai par pieņemto lēmumu paziņot atbrīvotajiem un ieceltajiem komisijas 

locekļiem. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr.4 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ābolu iela 26, Kūdrā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 



 
 

7 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ābolu iela 26, Kūdra, Salas pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8088 001 0158, kas sastāvā no zemes vienības 0,0320 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 8088 001 0158, 2022 gada 16 novembra izsoles rezultātus. 

2. Apstiprināt M.P., personas kods [..], par nekustamā īpašuma Ābolu iela 26, Kūdra, Salas 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 8088 001 0158, izsoles uzvarētāju un īpašuma 

tiesību ieguvēju par nosolīto summu 4250,00 EUR (četri tūkstoši divi simti piecdesmit 

euro, 00 centi).  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam noslēgt ar M.P., personas 

kods [..], nekustamā īpašuma Ābolu iela 26, Kūdra, Salas pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8088 001 0158, pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt M.P. uz e-pasta adresi: [..]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr.5 

Par Baibas Verteles ievēlēšanu Mārupes novada Bāriņtiesas locekļa amatā 

Ziņo Kristaps Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Ievēlēt Baibu Verteli, personas kods [..], Mārupes novada Bāriņtiesas locekļa amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada Bāriņtiesas priekšsēdētājai noslēgt ar Baibu Verteli, personas 

kods [..], darba līgumu par bāriņtiesas locekļa amata pienākumu pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.decembrī. 

4. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu nosūtīt 

Mārupes novada Bāriņtiesai un Baibai Vertelei, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr.6 

Par Mārupes novada Bibliotēkas vadītājas atbrīvošanu no amata  

Ziņo Kristaps Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Ar 2022.gada 31.decembrī atbrīvot Ilzi Valpēteri, personas kods [..], no Mārupes novada 

Bibliotēkas vadītājas amata. 

2. Izpilddirektoram nodrošināt Mārupes novada Bibliotēkas darba nepārtrauktību.  

3. Lēmums nodots izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai. 



 
 

8 
 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 
 

 

Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju 

apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo Elīna Brigmane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Apstiprināt 2022. gada konkursa “Mammu bizness Mārupē” konkursa uzvarētājas un 

piešķirtā pašvaldības līdzfinansējuma apjomu:  

1.1 D.D., “Pasaku pasaule” (interešu izglītības nodarbības bērniem, kurās tiek stāstītas 

pasakas, stāsti, to fragmenti)  – pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 3000,00 EUR 

(trīs tūkstoši euro, 00 centi).  

1.2 I.D., SIA “Dadzītis-ID” (didaktiskās spēles “Dadzīša ABC”, kas paredzētas 

pirmsskolas vecuma bērniem, tādējādi veicinot psihisko procesu attīstību un runas 

attīstību) – pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro, 

00 centi).  

1.3 Z.G., IK “Mini Donuts” (kopš 2020.gada mājražošanas kārtībā ražo mini virtuļus 

mazos apjomos) – pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 3000,00 EUR (trīs tūkstoši 

euro, 00 centi).  

2 Uzdot izpilddirektoram Kristapam Ločam parakstīt līgumus ar konkursa uzvarētājām par 

līdzfinansējuma piešķiršanu.  

3 Uzdot Centrālās administrācijas Grāmatvedības un finanšu nodaļai pārskaitīt 

līdzfinansējumu uz konkursa grantu saņēmēju līgumā norādītajiem banku norēķinu 

kontiem šādā kārtībā: 60% apmērā 20 (divdesmit) darba dienu laikā no normatīvo aktu 

prasībām atbilstoša rēķina un atskaites par projekta pašfinansējumu 20% apmērā 

iesniegšanas dienas pašvaldībā. Atlikušos 40% no kopējās līdzfinansējuma summas 20 

(divdesmit) darba dienu laikā no normatīvo aktu prasībām atbilstoša rēķina un atskaites 

par avansā izmaksāto līdzekļu izlietojumu iesniegšanas dienas pašvaldībā.  

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.8 

Par nolikuma konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2023” „Par tiesībām slēgt 

līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai” 

apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   



 
 

9 
 

 

1. Apstiprināt Nolikumu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2023” „Par tiesībām slēgt 

līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai” 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt  nolikumu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2023” „Par tiesībām slēgt 

līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai” 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Publicēt informatīvo paziņojumu par konkursu pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Mārupes Vēstis” un tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 24 (divdesmit četrām) lp. 

 

 

Nr.9 

Par publiskās privātās partnerības projekta “Jaunas vispārējās izglītības iestādes 

būvniecība” īstenošanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Konceptuāli atbalstīt projekta “Jaunas vispārējās izglītības iestādes būvniecība” 

īstenošanu, izmantojot publiskās un privātās partnerības modeli. 

2. Projektu “Jaunas vispārējās izglītības iestādes būvniecība” īstenošana iekļaut 2023. -

2025.gada investīciju plānā, paredzot tam nepieciešamos budžeta līdzekļus.  

3. Uzsākt finanšu un ekonomisko aprēķinu veikšanu, iekļaujot nepieciešamo 

finansējumu 2023.gada budžetā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.10 

Par Mārupes novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.15 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.5) atcelšanu daļā 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.15 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.5) 1.punkta 28. un 29.apakšpunktus 

attiecībā uz šādām personām: 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 
 

10 
 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

28. R.V. [..] 826,81 826,81 

29. B.M.-R. [..] 826,80 826,80 

KOPĀ 1653,61 1653,61 

 

2. Atcelt administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/146-2021, kas noslēgts starp R.V., personas kods 

[..] un B.M.-R., personas kods [..], Mārupes novada domi un AS “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, R.V. un B.M.-R..  

4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālajiem pakalpojumi” saskaņā ar 

Administratīvajā līgumā paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt atmaksu 

Mārupes novada pašvaldībai 1653,61 EUR apmērā; 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Nr.11 

Par zaudējumu atlīdzināšanu 

Ziņo Jānis Buza 

A.Ence informē, ka, ņemot vērā deputāta N.Orleāna komitejas sēdē izteikto lūgumu, uz sēdi ir 

aicināts minēto firmu pārstāvis. 

 

Plkst.10:23 uz domes sēdi ierodas deputāti Andris Puide un Normunds Orleāns. 

Plkst.10:25 uz sēdi ierodas uzņēmējs Pēteris Senkāns. 

Plkst.10.55 Dace Štrodaha iziet no sēdes zāles un balsojumā par sagatavoto lēmuma 

projektu nepiedalās.  

 

Sēdes audio ieraksts 17m:28s-53m:22s (Debatēs piedalās: A.Ence, N.Orleāns, A.Osītis, 

I.Bērziņa, A.Puide, V.Kārkliņš, O.Sorokins, J.Kazaks, G.Ruskis, K.Ločs, P.Senkāns, SIA 

Piche pārstāvis A.Priediņš) 

 

Atklāti balsojot, balsis „par” nav, „pret” 6 balsis (Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins), „atturas” 12 balsis (Andrejs Ence, 

Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ira Dūduma),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

 

Nepieņemtais lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lp. 
 

Plkst.10:57 Dace Štrodaha atgriežas sēdes zālē un piedalās turpmākajā balsojumā.  

 

Plkst.10.58 Aivars Osītis un Jānis Kazaks iziet no sēdes zāles 



 
 

11 
 

un balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās.  

Nr.12 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.31/2022 „Par 

tirdzniecību publiskajās vietās Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Laura Cine 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, 

Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.31/2022 “Par tirdzniecību publiskajās vietās 

Mārupes novadā”  jaunā precizētā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Saistošos noteikumus nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 8 (astoņām) lp. 

 

 

Nr.13 

Par ziedojuma pieņemšanu no SIA “Saliena”, Reģ.Nr.40203032871 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma ), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Pieņemt no SIA “Saliena”, Reģ.Nr.40203032871, ziedojumā 2467,15 EUR (divi tūkstoši 

četri simti sešdesmit septiņi euro un piecpadsmit euro centi), apmērā 95 (deviņdesmit 

piecu) aptiekas dāvanu karšu, ar vienas dāvanu kartes nomināla vērtību 20,00 (divdesmit 

euro un nulle euro centi), iegādei un izsniegšanai Mārupes novada bērniem ar invaliditāti 

vai celiakiju. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju Ināru 

Ļebedeku parakstīt ar SIA “Saliena”, Reģ.Nr.40203032871, ziedojuma līgumu un kārtot 

visas nepieciešamās formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā ziedojuma 

saņemšanai un izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Nr.14 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobrī apstiprināto saistošo 

noteikumu Nr. 47/2022 “Noteikumi par Mārupes novada simbolikas izmantošanu” 

precizēšanu 

Ziņo Inga Krūmiņa 

 



 
 

12 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

 

1. Precizēt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobrī apstiprinātos saistošos 

noteikumus Nr.47/2022 “Noteikumi par Mārupes novada simbolikas izmantošanu” 

saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības integrācijas un 

mārketinga nodaļai saistošos noteikumus publicēt pašvaldības mājaslapā un laikrakstā 

“Mārupes Vēstis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Plkst.11:00 Jānis Kazaks atgriežas sēdes zālē 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

 

Nr.15 

Par Mārupes novada ģerboņa stila grāmatas apstiprināšanu 

Ziņo Elīna Brigmane 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Jānis Kazaks, 

Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt Mārupes novada ģerboņa stila grāmatu. 

2. Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai nosūtīt Mārupes novada stila grāmatu visām 

pašvaldības iestādēm un publicēt to pašvaldības interneta vietnē www.marupe.lv. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  
 

 

Nr.16 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Jānis Kazaks, 



 
 

13 
 

Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Piešķirt A.S., personas kods [..], finansiālu atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit 

euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību starptautiskās sacensībās 

“FIA Trophy for Historic Regularity Rallies”, Eupen, Beļģijā, no 2022.gada 2.decembra 

līdz 4.decembrim, paredzot, ka pieteikumā norādītās izmaksas, kas saistītas ar 

naktsmītnes izdevumu segšanu no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 

50% apmērā. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Mārupes Sporta centra budžeta. 

3. Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina sportista faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālo atbalstu A.S., 

personas kods [..], uz A/S “Swedbank” kontu Nr.LV78HABA000151A158017, 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā, ieturot iedzīvotāju ienākumu nodokli. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr.17.1 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Jānis Kazaks, 

Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

1.  Piešķirt amatieru basketbola komandai “CONCOMBRES” tiesības izmantot  Tīraines 

Sporta kompleksa sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 

2022.gada 1.novembra līdz 2023.gada 31.maijam, ja iepriekš minētajā laikā minētajā 

sporta objektā nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.  Mārupes novada Sporta centra vadītājai Silvijai Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas 

līgumu ar amatieru basketbola komandas “CONCOMBRES” pārstāvi K.K., personas 

kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr.17.2 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Plkst 11:05 sēdes zālē atgriežas Aivars Osītis 

un piedalās turpmākajā balsojumā.  

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 



 
 

14 
 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1.  Piešķirt personu apvienībai “Mārupes novada iedzīvotāji & draugi” tiesības izmantot 

Jaunmārupes pamatskolas Sporta kompleksa sporta zāli par samazinātu nomas maksu 

90 procentu apmērā no 2022.gada 1.decembra līdz 2023.gada 31.maijam, ja iepriekš 

minētajā laikā minētajā sporta objektā nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.  Mārupes novada Jaunmārupes pamatskolas direktorei slēgt sporta objekta nomas 

līgumu ar personu apvienības “Mārupes novada iedzīvotāji & draugi” pārstāvi E.A., 

personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Plkst.11:07 Valdis Kārkliņš iziet no sēžu zāles 

un balsošanā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

 

Nr.18 

Par grozījumu Mārupes Valsts ģimnāzijas nolikumā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

A.Puide interesējas, vai ir kaut kas darīts, lai mazinātu rīdzinieku vēlmi nākt mācīties uz 

ģimnāziju, jo prioritātei jābūt mārupiešiem? 

M.Bojārs paskaidro, ka šāds jautājums tiks skatīts lēmumā par uzņemšanu 1.klasēs. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, 

Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Izdarīt Mārupes Valsts ģimnāzijas nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada domes 

2019.gada 26.jūnija lēmumu Nr.20 (sēdes protokols Nr.8) šādu grozījumu:  

1.1. Nolikuma 10.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“10. Iestāde īsteno šādas licencētas izglītības programmas: 

10.1. pamatizglītības 1.posma (1.-6.klase) programmu (kods 11011111), 

10.2. pamatizglītības 2.posma (7.- 9.klase) programmu (kods 23011111), 

10.3. vispārējās vidējās izglītības programmu (kods 31016011).”. 

2. Izglītības pārvaldei sagatavot Mārupes Valsts ģimnāzijas nolikuma konsolidētu versiju. 

3. Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai nodrošināt 

Mārupes Valsts ģimnāzijas konsolidētās versijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

mājas lapā.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr.19 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumā Nr.19 

“Par mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolā” (protokols Nr.12) 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 



 
 

15 
 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, 

Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

  

Izdarīt Mārupes novada pašaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumā Nr.19 “Par 

mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un Mārupes 

Mūzikas un māksalas skolā” (protokols Nr.12) šādu grozījumu: 

svītrot lemjošās daļas 1.punktā skaitli un vārdus “tajā skaitā PVN 21%”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 
 

 

Nr.20 

Par 1.klašu atvēršanu 2023./2024.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

N.Orleāns interesējas, būs vai nebūs mācības divās maiņās? 

A.Ence norāda, ka tas būs atkarīgs no tā, cik daudz bērni pieteiksies pirmajām klasēm. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, 

Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

Noteikt 1.klašu skaitu 2023./2024.mācību gadā, ņemot vērā, ka 2.maiņas klases, 

nepieciešamības gadījumā, var tikt organizētas, ja mācības vispārējās izglītības iestādē 

nevar nodrošināt vienā maiņā: 

  

vispārējās izglītības iestāde 

klašu 

skaits 

1.maiņā 

klašu 

skaits 

2.maiņā 

Mārupes Valsts ģimnāzija 5 1 

Babītes vidusskola 6 2 

Mārupes pamatskola 5 2 

Jaunmārupes pamatskola 6   

Salas sākumskola 1   

Mārupes novada 

Skultes sākumskola 
3   

Kopā 26 5 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Plkst.11:11 sēdes zālē atgriežas Valdis Kārkliņš 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 



 
 

16 
 

Nr.21 

Par noteikumu “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Mārupes novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības noteikumus “Par kārtību bērnu reģistrācijai un 

uzņemšanai 1.klasē Mārupes novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības 

iestādēs”   saskaņā ar pielikumu.  

  

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lp. 
 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  
 

Nr.22 

Par Jaunaudzes ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns),„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā šādu ielu, piešķirot nosaukumu: 

“Jaunaudzes iela  (posmā no Mārupītes gatves līdz zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80760071645) – 0,26 km garumā un 9 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.23.1 

Par nekustamā īpašuma “Ezerpļava” (kadastra Nr. 8088 002 0122), Pavasaros, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0121 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses /nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 



 
 

17 
 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ezerpļava” (kadastra Nr.8088 002 0122), Pavasaros, 

Salas pagastā,  Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0121 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 
ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- - 

 

- 

“Vilkvāles”, 
Pavasari,  Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 002 0124 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

- - 
- 

“Ugunspuķes”, 

Pavasari,  Salas 

pagasts, Mārupes 
novads 

8088 002 0125 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

ēkai 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- - 
- 

“Savējie”, Pavasari,  
Salas pagasts, 

Mārupes novads 

8088 002 0126 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

8088 002 0121 

“Ezerpļava”, 

Pavasari,  Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

106928835 
“Ezerpļava”, 

Pavasari,  Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

8088 002 0127 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- - 
- 

“Gārņi”, Pavasari,  

Salas pagasts, 
Mārupes novads 

8088 002 0128 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.5” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

- - - 
“Cielaviņas”, 

Pavasari,  Salas 

pagasts, Mārupes 
novads 

8088 002 0129 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- - 
- 

“Laumītes”, 
Pavasari,  Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 002 0130 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.7” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0131– 0,0549 ha  

platībā, nosaukumu “Ezerpļavas ceļš” , Pavasari, Salas pagasts, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0124– 0,1350 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0125– 0,1350 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/103759723?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759723?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759723?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106928835?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759723?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759723?type=house


 
 

18 
 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0126– 0,2000 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0127– 0,2000 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0128– 0,1500 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0129– 0,1500 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

10. Noteikt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0130– 0,2001 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

11. Noteikt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0131– 0,0549 ha  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

12. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

13. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Nr.23.2 

Par nekustamā īpašuma “Mežupītes” (kadastra Nr. 8076 007 1317), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1317 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežupītes” (kadastra Nr. 8076 007 1317), Marupē,  

Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1317 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 



 
 

19 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 
to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršanu 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

- - 
- Jaunaudzes iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3645 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 
piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

- - 
- 

Jaunaudzes iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3646 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3647– 593 m2  platībā, 

nosaukumu “Jaunaudzes iela”, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 80760073645– 3304 m2 platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80760073646– 3303 m2  platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 80760073647– 593 m2  platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

 

 

Nr.23.3 

Par nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 39 (kadastra Nr. 8076 007 0432) un Dzelzceļa iela 

43A (kadastra Nr.8076 007 3536), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 39 (kadastra Nr.8076 007 0432) un 

Dzelzceļa iela 43A (kadastra Nr. 8076 007 3536) zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 80760073107 un 80760073108, zemes ierīcības projektu kā galīgo 

(projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/106916371?type=house


 
 

20 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 
to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

8076 007 3107 

Dzelzceļa iela 39, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

104922905 
Dzelzceļa iela 39, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3618 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

esošās adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 007 0432 001 

Dzelzceļa iela 39, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

104922905 
Dzelzceļa iela 39, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

  

esošās adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 007 3107 001 

Dzelzceļa iela 39, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

104922905 
Dzelzceļa iela 39, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

  

esošās adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 007 0432 003 

Dzelzceļa iela 39, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

104922905 
Dzelzceļa iela 39, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

  

esošās adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 007 0432 004 

Dzelzceļa iela 39, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

104922905 
Dzelzceļa iela 39, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

  

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

- 

Meistaru iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103766698 
Meistaru iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3619 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

- 
Meistaru iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103766712 
Meistaru iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3620 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- 

Dzelzceļa iela 43A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106750943 
Dzelzceļa iela 43A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

8076 007 3621 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.4” 

adreses  

piešķiršna 
ēkai 8076 007 3108 002  

106750943 Dzelzceļa iela 43A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.4” 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- 

Dzelzceļa iela 43, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106750984 Dzelzceļa iela 43, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

8076 007 3622 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.5” 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

- 

Dzelzceļa iela 41A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106750976 Dzelzceļa iela 41A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3623 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3624 – 728 m2  platībā, 

nosaukumu “Dzelzceļa iela”, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3618 – 6011 m2 

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3619 – 1444 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/104922905?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922905?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922905?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922905?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922905?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103766698?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103766712?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106750943?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106750943?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106750984?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106750976?type=house


 
 

21 
 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3620 – 1394 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3621 – 1225 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3622 – 1221 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3623 – 1203 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

10.  Noteikt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3624 – 728 m2  platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

11. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

12. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 
 

Nr.23.4 

Par nekustamo īpašumu Pērses iela 1/2 (kadastra Nr. 8076 007 1014) un Pededzes iela 

3A (kadastra Nr.8076 007 0229), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Pērses iela 1/2 (kadastra Nr.80760071014) un Pededzes 

iela 3A (kadastra Nr.80760070229), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 80760071014 un 80760072960, zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 
objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 
ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 
klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, ja 
tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 
 

22 
 

esošās adreses 

maiņa 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

8076 007 1014 

Pērses iela 1/2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105194280 
Pērses iela 1, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 1014 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

esošās adreses 
maiņa 

ēkai 8076 007 1014 001 

Pērses iela 1/2, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

105194280 
Pērses iela 1, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.2” 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

8076 007 2960 

Pededzes iela 3A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106767950 
Pededzes iela 3A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

8076 007 2960 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

esošās adreses 

maiņa 
ēkai 8076 007 1014 002 

Pērses iela 1/2, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106767950 
Pededzes iela 3A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 007 2290 007 

Pededzes iela 3A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106767950 
Pededzes iela 3A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2960 – 21605 m2 

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1014 – 3365 m2  platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6 . Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

 

 

Nr.23.5 

Par nekustamā īpašuma “Veronikas” (kadastra Nr. 8076 009 0070), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0070 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un  

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Veronikas” (kadastra Nr. 8076 009 0070), Marupes 

pagastā,  Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0070 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/105194280?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105194280?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106767950?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106767950?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106767950?type=house


 
 

23 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 
to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošas adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

8076 009 0070 

“Veronikas”, 

Mārupes pagasts, 

mārupes novads 

104682692 “Veronikas”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 009 0306 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 
piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

- - 
- 

“Laubergi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 009 0307 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0305– 0,16 ha  platībā, 

nosaukumu “C-25 Peles-Dzilnas”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 80760090305– 0,16 ha platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

5.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80760090306– 0,39 ha platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība ( kods 0101). 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 80760090307 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 

6.1. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) – 0,24 

ha platībā; 

6.2. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) – 0,15 

ha platībā. 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

8.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 
 

 

Nr.23.6 

Par nekustamā īpašuma Mēmeles iela 31 (kadastra Nr. 8076 007 0007), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

https://www.kadastrs.lv/varis/104682692?type=house


 
 

24 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Mēmeles iela 31 (kadastra Nr.80760070007), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0007, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 
ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

8076 007 0007 

Mēmeles iela 31, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

103767642 
Kurmenes iela 28A 

Mārupe, Mārupes 
novads 

8076 007 3663 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

esošās adreses 

maiņa 
ēkai 8076 007 0007 001 

Mēmeles iela 31, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

103767642 
Kurmenes iela 28A 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- - 
- 

Mēmeles iela 31, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

8076 007 3664 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.2” 

3.  Piešķirt jaunizveidojamajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760073665 – 

3774 m2 platībā, nosaukumu Mēmeles iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4.  Piešķirt jaunizveidojamajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760073678 – 787 

m2 platībā, nosaukumu Kurmenes iela, Mārupe, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3663 – 2584 m2 

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3664 – 1413 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3665 – 3774 m2  

platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3678 – 787 m2  platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

9. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

10. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

https://www.kadastrs.lv/varis/103767642?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767642?type=house


 
 

25 
 

Nr.23.7 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Šķērstēni” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0143, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

A.Osītis paziņo, ka izskatīšanā un balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās.  

Sēdes audio ieraksts 1h:14m:22s-1h:21m:36s (Debatēs piedalās: A.Ence, A.Puide, 

D.Žīgure, I.Bērziņa). 

 

Atklāti balsojot, balsis „par” nav, „pret” nav, „atturas” 18 (Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   

 

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepieņemt lēmumu Nr.23.7 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

Nepieņemtais lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Nr.23.8 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Trenču Ozoli-2” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 012 0056, Trenči, 

Babītes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot, balsis „par” nav, „pret” nav, „atturas” 19 (Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Dace 

Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide) , 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepieņemt lēmumu Nr.23.8 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

Nepieņemtais lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Nr.23.9 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Laimītes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0628, Silmalas, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



 
 

26 
 

Atklāti balsojot, balsis „par” nav, „pret” nav, „atturas” 19 (Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Dace 

Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide) , 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepieņemt lēmumu Nr.23.9 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

Nepieņemtais lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 
 

Nr.23.10 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmuma Nr. 4.8 “Par 

nekustamā īpašuma “Vizmas” (kadastra Nr. 8048 007 1160), Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu” atcelšanu un par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adrešu/nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Vizmas” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0125, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns),„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1.  Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 4.8 “Par 

nekustamā īpašuma “Vizmas” (kadastra Nr. 8048 007 1160), Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu”. 

2.  Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Haralda Rutkovska (sertifikāta Nr. AA0137), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Vizmas”, kadastra Nr. 8048 

007 1160, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0125, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

3.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 



 
 

27 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 
viensēta  

80480070

125 

“Vizmas”, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106855437 
“Vizmas”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 
80480071228 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

viensēta 

   
Vizmiņas”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 
80480071229 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

4.  Piešķirt zemes vienībai Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1230 – 0,3772 ha platībā, 

nosaukumu Dimantu ceļš, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

5.  Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1228 – 16,7216 ha 

platībā, noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6.  Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1229 – 2,0012 ha 

platībā, noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

7.  Projektētajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1230 – 0,3772 ha 

platībā, noteikt lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).  

8.  Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

9.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Nr.24 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 9, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļām 

ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 0858 8001 un 8076 012 0858 8002 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  

1. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 9, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 0858, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0858 

8001 - 0,1120 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 9, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 0858, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0858 

8002 – 0,1038 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (kods 0601). 



 
 

28 
 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr. 25.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1309, Smilšu ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Smilšu ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1472, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1309, 

0.0783 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr. 25.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1301, Smilšu ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Smilšu ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1465, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1301, 

0.0855 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 



 
 

29 
 

Nr. 25.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1310, Smilšu ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Smilšu ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1475, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1310, 

0.0764 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr. 25.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1312, Smilšu ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1474, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1312, 

0.0940 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr. 25.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1319, Smilšu ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



 
 

30 
 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Smilšu iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1477, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1319, 

0.0982 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr. 25.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1318, Smilšu ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0843, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1318, 

0.1015 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Plkst.11:27 Oļegs Sorokins iziet no sēdes zāles 

un balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās. 

 
 

Nr. 25.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1657, Saulkrastu iela 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 



 
 

31 
 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0848, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1657, 

0.2367 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr. 25.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1660, Saulkrastu iela 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1670, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1660, 

0.2394 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr. 25.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1658, Saulkrastu iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1669, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1658, 



 
 

32 
 

0.2483 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr. 25.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1661, Saulkrastu iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1671, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1661, 

0.2354 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr. 25.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1344, Piekrastes ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Piekrastes iela 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1437, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1344, 

0.1057 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



 
 

33 
 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr. 25.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1340, Piekrastes ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Piekrastes iela 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1433, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1340, 

0.0804 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr. 25.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1345, Piekrastes ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Piekrastes iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1439, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1345, 

0.0907 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 
 



 
 

34 
 

Nr. 25.14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1341, Piekrastes ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Piekrastes iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1434, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1341, 

0.0831 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas , 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Plkst.11:40 Oļegs Sorokins atgriežas sēdes zālē 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 
 

 

Nr. 25.15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1727, Piekrastes ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Piekrastes iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1436, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1727, 

0.1888 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr. 25.16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1337, Saullēktu ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



 
 

35 
 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Saullēktu iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1431, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1337, 

0.0844 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr. 25.17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 0836, Daugavas ielā 36, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Daugavas iela 36, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8076 007 0836, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0836, 6400 m2 platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu  apbūves zeme (kods 

0801). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr. 25.18 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1569, Paleju iela 9A, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  



 
 

36 
 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Paleju iela 9A, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 8076 

003 1596, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1569, 930 m2 platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.25.19 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0688 un adreses piešķiršanu Krūkļu ielā 23, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 23, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0724, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0688, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889573 

Krūkļu iela 23, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

804800806880

01 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

 



 
 

37 
 

Nr. 25.20 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0689 Krūkļu ielā 25, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 25, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0730, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0689, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.25.21 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0704 un adreses piešķiršanu Krūkļu ielā 26, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 26, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0725, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0704, 

0.1252 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 



 
 

38 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889686 

Krūkļu iela 26, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480080704

001 
 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.25.22 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0690 un adreses piešķiršanu Krūkļu ielā 27, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 27, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0742, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0690, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889598 

Krūkļu iela 27, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

804800806900

01 

 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889598 

Krūkļu iela 27, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

804800806900

02 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 



 
 

39 
 

Nr.25.23 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0691 Krūkļu ielā 29, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 29, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0747, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0691, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Nr.25.24 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0692 Krūkļu ielā 31, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 31, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0728, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0692, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Plkst.11:45 Jānis Kazaks iziet no sēdes zāles 

un balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās. 

 
 

Nr.25.25 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0693 Krūkļu ielā 33, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 



 
 

40 
 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 33, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0746, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0693, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Nr.25.26 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0694 Krūkļu ielā 33A, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 33A, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0726, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0694, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Plkst.11:46 Jānis Kazaks atgriežas sēdes zālē 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

 

Nr.25.27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0576 Krūkļu ielā 35, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 35, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0752, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0576, 



 
 

41 
 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

 

Nr.25.28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0575 un adreses piešķiršanu Krūkļu ielā 37, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 37, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0639, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0575, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106842670 

Krūkļu iela 37, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080575001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.25.29 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1464 un adreses piešķiršanu Nīcas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



 
 

42 
 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Nīcas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1464, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1299, 

0.0827 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106754926 

Nīcas iela 2, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 
80480031299001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.25.30 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1304 un adreses piešķiršanu Nīcas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Nīcas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1468, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1304, 

0.1028 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  



 
 

43 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106754934 

Nīcas iela 3, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
8048 003 1304 001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Plkst.11:50 tiek izsludināts pārtraukums. 

Plkst.12:15 sēde tiek turpināta. 

 

Nr.25.31 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0584 un adreses piešķiršanu Bārbeļu ielā 1, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Bārbeļu ielā 1, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0638, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0584, 

0.1370 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā-

cija.  



 
 

44 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106842687 

Bārbeļu iela 1, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080584001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.32 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0585 Bārbeļu ielā 3, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Bārbeļu ielā 3, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0637, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0585, 

0.1222 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.25.33 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0587 un adreses piešķiršanu Bārbeļu ielā 7, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Bārbeļu ielā 7, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0611, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0587, 

0.1222 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  



 
 

45 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106842726 

Bārbeļu iela 7, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080587001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.34 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0588 un adreses piešķiršanu Bārbeļu ielā 9, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Bārbeļu ielā 9, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0681, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0588, 

0.1222 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā-

cija.  



 
 

46 
 

esošās adreses 

saglabāšana) 

vienība 

un telpu 

grupa) 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 
ēka 

 
  106842734 

Bārbeļu iela 9, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080588001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.25.35 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0723 Rožu ielā 4, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Rožu ielā 4, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0739, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0723, 

0.1438 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.36 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0697 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 9, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 9, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0755, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0697, 



 
 

47 
 

0.1201 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adre-

sācijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

pare-

dzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepie-

ciešams, ar 

to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā-

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889700 

Ceriņu iela 9, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080697001 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.37 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0696 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 11, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 11, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0750, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0696, 

0.1201 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita infor-

mācija.  



 
 

48 
 

un telpu 

grupa) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889717 

Ceriņu iela 11, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080696003 

 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889717 

Ceriņu iela 11, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080696004 

 

3.   Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.38 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0695 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 13, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 13, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0749, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0695, 

0.1201 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor-

mācija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 



 
 

49 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889725 

Ceriņu iela 13, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
80480080695001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.39 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0707 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 15, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 15, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0741, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0707, 

0.1201 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adres-

ācijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

pare-

dzēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresā-

cijas 

objekta un, 

ja 

nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmē-

jums, ja 

tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889733 

Ceriņu iela 15, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
80480080707001 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 



 
 

50 
 

Nr.25.40 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0706 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 17, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 17, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0751, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0706, 

0.1201 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adre-

sācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepie-

ciešams, ar 

to funkcio-

nāli saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmē-

jums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu klasifi-

katorā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

infor-

mācija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106889741 

Ceriņu iela 17, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480080706001 

 

3.   Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.41 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0705 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 19, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 



 
 

51 
 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 19, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0748, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0705, 

0.1201 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

Ēka 

(pirts) 

 

  106889758 

Ceriņu iela 19, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.42 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0578 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 21, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 21, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0614, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0578, 

0.12 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresā-

cijas 

objekts 

(viesēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē-

ta zemes 

vienība 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija.  



 
 

52 
 

esošās adreses 

saglabāšana) 

un telpu 

grupa) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10684261

3 

Ceriņu iela 21, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480080578

001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Nr. 25.43 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 006 0035 un adreses piešķiršanu, “Pirmdienas”, Sīpolciems, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma “Pirmdienas”, Sīpolciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 006 0035, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0035, 

2,73 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzē

-ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  104517755 

“Pirmdienas”, Sīpolciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

80880060035001   



 
 

53 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  104517755 

“Pirmdienas”, Sīpolciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

80880060035002 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr. 25.44 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 007 0114 un adreses piešķiršanu “Dižumi”, Varkaļi, Salas pagasts, 

Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma “ Dižumi”, Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 007 0114, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0114, 

0,7295 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601) un 1,7505 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz 

zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2.  Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepie-

ciešams, ar 

to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8088007 

0114 
  

“Dižumi”, Varkaļi, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

  

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 
 



 
 

54 
 

Nr. 25.45 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1302 Kāpu ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Kāpu ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1466, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1302, 

0.0943 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

  

Nr. 25.46 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1300 Lielupes ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Mainīt nekustamā īpašuma Lielupes ielā 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1480, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1300, 

0.0915 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr.26.1 

Par nekustamo īpašumu “Vismaņi” (kadastra Nr. 80760030346), “Lāčupļava” (kadastra 

Nr. 80760032539) un “Mežlejas” (kadastra Nr.80760030067), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



 
 

55 
 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Vismaņi” (kadastra Nr. 80760030346), 

“Lāčupļava” (kadastra Nr. 80760032539) un “Mežlejas”(kadastra Nr.80760030067), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 80760032536, 80760030101 un  80760032615.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 17.9209 ha platībā atstāt spēkā esošo adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresāci

jas 

objekta 

un, ja 

nepiecie

šams, ar 

to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmēj

ums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 2536 
“Vismaņi”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104924146 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
8076 003 2536 

8076 003 0101  

8076 003 2615 

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0067 001 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0067 002 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0067 003 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0067 004 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

https://www.kadastrs.lv/varis/104924146?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house


 
 

56 
 

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0037 002 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0037 003 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0037 004 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0037 005 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses maiņa 
ēkai 8076 003 0037 006 

“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

-  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 003 2615 
“Mežlejas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
104922970 - - - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 003 0101 
“Lāčupļava”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 

 

106893758 

 

- - - 

3.  Noteikt apvienotajai zemes vienībai lietošanas mērķus:  

3.1. individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,4400 ha platībā; 

3.2. dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (NĪLM kods 0501) – 3.3861 ha 

platībā. 

3.3. komercdarbības objektu apbūves zeme (NĪLM kods 0801) – 11.8694 ha platībā; 

3.4. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101) – 2,2254 ha platībā. 

4. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

5.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922970?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106893758?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106893758?type=house


 
 

57 
 

Nr.26.2 

Par nekustamo īpašumu Plieņciema iela 37 (kadastra Nr. 80760030176) un Plieņciema 

iela 39 (kadastra Nr. 80760030276),  Mārupē, Mārupes novadā, apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma),„pret” nav, „atturas” 3 (Normunds Orleāns, Jānis Lībietis, Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Plieņciema iela 37 (kadastra Nr. 80760030176) un 

Plieņciema iela 39 (kadastra Nr. 80760030276), Mārupē, Mārupes novadā, sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760030176  un  80760030276.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 9295 m2 ha platībā atstāt spēkā esošo adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, 

ja 
nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums

, ja tāds ir 

Cita informācija, ja 
tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 2536 
Plieņciema iela 37, 

Mārupe, Mārupes novads 
106001263 

Plieņciema iela 37, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
8076 003 0176 

8076 003 0276  

 

esošās adreses 
saglabāšana 

 

ēkai 8076 003 0176 001 
Plieņciema iela 37, 

Mārupe, Mārupes novads 
106001263 

Plieņciema iela 37, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

esošās adreses 
saglabāšana 

 

ēkai 8076 003 0176 002 
Plieņciema iela 37, 

Mārupe, Mārupes novads 
106001263 

Plieņciema iela 37, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

8076 003 0276 
Plieņciema iela 39, 

Mārupe, Mārupes novads 
104923386 

Plieņciema iela 39, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

esošās adreses 

saglabāšana 

 

ēkai 8076 003 0276 001 
Plieņciema iela 39, 

Mārupe, Mārupes novads 
104923386 - - - 

https://www.kadastrs.lv/varis/106001263?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106001263?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106001263?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923386?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104923386?type=house


 
 

58 
 

esošās adreses 

saglabāšana 
 

ēkai 8076 003 0276 002 
Plieņciema iela 39, 

Mārupe, Mārupes novads 
104923386 - - - 

3. Noteikt jaunizveidojamajai zemes vienībai lietošanas mērķus:  

 3.1.individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601)– 1500 m2 platībā; 

3.2. komercdarbības objektu apbūves zeme (NĪLM kods 0801) – 7795 m2 ha platībā; 

4. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

5.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

 

Nr.26.3 

Par nekustamo īpašumu Viršu iela 9 (kadastra Nr. 80760080209), “Starpgabals” 

(kadastra Nr. 8076008242) un Tīraines dārzi-8 (kadastra Nr.80760080226),  Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, 

Ira Dūduma, Jānis Lībietis),„pret” nav, „atturas” 2 (Normunds Orleāns, Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Viršu iela 9 (kadastra Nr.80760080209), 

“starpgabals” (kadastra Nr. 80760080242) un “Tīraines dārzi -8” (kadastra 

Nr.80760080226) zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760080209, 

80760080123 un 80760080226 vienā zemesgabalā ar platību 3,2142 ha.  

2.  Noteikt jaunizveidojamajai zemes vienībai 3,2142 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (kods 0908).  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam.  

4.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

 

Nr.27.1 

Par nekustamā īpašuma Sīļukalnu iela 17, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 008 0117) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

https://www.kadastrs.lv/varis/104923386?type=house


 
 

59 
 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Ira Dūduma),„pret” 1 (Jānis 

Lībietis), „atturas” 4 (Normunds Orleāns, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Nr.27.2 

Par nekustamā īpašuma Sīļukalnu iela 17, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 008 0117) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Ira Dūduma),„pret” nav, „atturas” 

5 (Normunds Orleāns, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Nr.27.3 

Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 17, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0663 iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 

5 (Normunds Orleāns, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā”  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Nr.28 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Penkules ielas daļai, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



 
 

60 
 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Penkules ielai  (zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem kadastra Nr. 80760030063, 80760031132, 80760031131, 80760032597, 

80760031129 un 80760031126 daļām) saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei līdz 2023.gada 1.janvārim veikt 

Penkules ielas posma apsekošanu un iekļaušanu ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā. 

3.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 
 

Nr.29 

Par detālplānojuma teritorijai Priedes ielā, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarinājumu un detālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu Nr.15 

(protokols Nr.20) apstiprinātā detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.17-2020 

derīguma termiņu – 2023.gada 30.novembris. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu teritorijai Priedes ielā, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.  

4. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu par 

detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt zemes vienību īpašniekus un detālplānojuma  

izstrādātāju. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 20 (divdesmit) lp.

http://www.marupe.lv/


 
 

61 
 

 

Nr.30 

Par nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra 

Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Nodot nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” 

(kadastra Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2.  Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

4.  Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu 

par detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 16 (sešpadsmit) lp. 
 

Nr.31 

Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, kadastra Nr. 8048 007 1186, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, kad. Nr. 8048 007 1186, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 1109, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

teritorijai. 

2.  Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.  

3.  Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu par 

detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4.  Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt zemes vienības īpašnieku un izstrādātāju. 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 
 

62 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 17 (septiņpadsmit) lp. 

 

 

Nr.32 

Par nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni”, kadastra Nr. 8048 007 0144, Lapsās, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni”, kad. Nr. 8048 007 0144, zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0144, Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

teritorijai. 

2.  Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.  

3.  Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu par 

detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4.  Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt zemes vienības īpašnieku un izstrādātāju. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 17 (septiņpadsmit) lp. 

 
 

Nr.33 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Laumiņas” 

kadastra Nr.8076 006 0249, un “Silvas”, kadastra Nr.8076 006 0014, Mārupē,  Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Laumiņas”, kadastra Nr. 8076 006 

0249, zemes vienībām 8076 006 0419 ar platību 0,0939 ha, un 8076 006 0418 ar platību 

0,5587 ha, ar adresi Dzērveņu iela 9, Mārupe, Mārupes novads, un nekustamā īpašuma 

“Silvas”, kadastra Nr. 8076 006 0014, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 

0014, ar platību 1,44 ha, teritorijai.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 1/3-6/22-2022 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 006 

0419, 8076 006 0418 un 8076 006 0014, Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai 2,0926 ha 

platībā. 



 
 

63 
 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas 

Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4.  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamo īpašumu “Laumiņas” un “Silvas”, Mārupē, Mārupes 

novadā, īpašniekiem, saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājiem, ievietot Mārupes novada mājas 

lapā  www.marupe.lv  un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 15 (piecpadsmit) lp. 

 
 

Nr.34 

Par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu detālplānojuma “Pumpas” sastāvā 

esošai zemes vienībai Skaņu ielā 2, ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0170 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skaņu iela 2, kadastra Nr. 8048 001 0170, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojumu, saskaņā ar Ģeoportālā publicēto  1.1 redakciju, 

hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju un interaktīvo grafisko daļu: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25735  ) 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama sekojošā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem 

ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Skaņu 

iela 2, kadastra Nr. 8048 001 0170, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā īpašnieku 

Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu), pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai  pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas 

īpašniekam. 

7. Detālplānojums stājas spēkā pēc tā paziņošanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

http://www.marupe.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25735
http://www.marupe.lv/


 
 

64 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 11 (vienpadsmit) lp. 
 

 

Nr.35 

Par Mārupes pagasta padomes 2007.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.39 

„Mārupes pagasta saimniecības “Granduļi” un “Cepļi” detālplānojums” atcelšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.52/2022 „Par 

Mārupes pagasta padomes 2007.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.39 „Mārupes 

pagasta saimniecības “Granduļi” un “Cepļi” detālplānojums” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”. 

2. Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai saistošos 

noteikumus divu nedēļu laikā pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis".   

4. Paziņojumu par lēmuma un saistošo noteikumu pieņemšanu piecu darba dienu laikā pēc 

šī lēmuma spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 
 

Nr.36 

Par Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.60 ”Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Remmes – Lāči”, kadastra Nr. 80480110029, 

apstiprināšanu” atcelšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.53/2022 „Par 

Babītes novada domes 2009.gada 23. septembra saistošo noteikumu Nr.60 ”Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašuma “Remmes – Lāči”, kad. Nr. 80480110029, 

apstiprināšanu” atcelšanu” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 



 
 

65 
 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai saistošos 

noteikumus divu nedēļu laikā pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis".   

4. Paziņojumu par lēmuma un saistošo noteikumu pieņemšanu piecu darba dienu laikā pēc 

šī lēmuma spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

 

 

Nr.37 

Par Babītes novada domes 2009.gada 23. septembra saistošo noteikumu Nr.113 ”Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mežvidi”, kadastra  Nr. 80880070075, 

apstiprināšanu” atcelšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt  Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.54/2022 „Par 

Babītes novada domes 2009.gada 23. septembra saistošo noteikumu Nr.113 ”Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mežvidi”, kadastra  Nr. 80880070075, 

apstiprināšanu” atcelšanu” saskaņā ar pielikumu. 

2.  Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

3.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai saistošos 

noteikumus divu nedēļu laikā pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis".   

4.  Paziņojumu par lēmuma un saistošo noteikumu pieņemšanu piecu darba dienu laikā pēc 

šī lēmuma spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.38 

Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes 

vadītāja ziņojumam 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



 
 

66 
 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes 

vadītāja ziņojumam Nr. 1/3-7/21-2022. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības teritorijas plānotājai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma izstrādātājam, ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 30 (trīsdesmit) lp. 
 

Nr.39 

Par 2021.gada 29. septembra (domes sēdes protokola Nr.11 pielikums) lēmuma Nr.28 

“Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 003 0812, daļas, aptuveni 0,1464 ha platībā, pieņemšanu 

dāvinājumā un nekustamā īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0813, daļas, aptuveni 0,2093 ha platībā, maiņu 

pret nekustamā īpašuma “Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 003 0504, daļu, aptuveni 0,0932 ha platībā” 

atcelšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma),„pret” nav, „atturas” 2 (Normunds Orleāns, Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt 2021.gada 29.septembra lēmumu Nr.28 (domes sēdes protokola Nr.11 pielikums) 

“Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8076 003 0812, daļas, aptuveni 0,1464 ha platībā, pieņemšanu dāvinājumā 

un nekustamā īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8076 003 0813, daļas, aptuveni 0,2093 ha platībā, maiņu pret nekustamā 

īpašuma “Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr.8076 003 0504, daļu aptuveni 0,0932 ha platībā”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Nr.40 

Par konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas sastāvu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas nolikumu saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Apstiprināt konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisiju šādā sastāvā: 

http://www.marupe.lv/


 
 

67 
 

 

Komisijas priekšsēdētāja: Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības 

Izpilddirektora vietniece; 

 

Komisijas locekļi:  

Elīna Brigmane, Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja;  

Ilze Kamoliņa, Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļas projektu vadītāja; 

Inuta Šaroka, Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības 

iesaistes un mārketinga nodaļas Mārketinga un komunikāciju speciāliste 

Liene Šmite, Izglītības pārvaldes vadītāja. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 

24.novembra lēmumu Nr.25 (sēdes protokols Nr.14).  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Nr.41 

Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētā projekta 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” īstenošanā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projekta konkursa “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

projekta “Jauniešu aktivitāšu pieturas Mārupes novadā” īstenošanā no 2022.gada 

1.decembra. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Izglītības pārvaldes vadītāju Lieni Šmiti slēgt sadarbības 

līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par projekta īstenošanu. 

3. Nodrošināt projekta aktivitāšu ieviešanu atbilstoši projekta īstenošanas noteikumiem, tajā 

skaitā nodrošināt nepieciešamos cilvēkresursus. 

4. Sasniegt projekta iesnieguma veidlapā noteiktos rādītājus – laikā līdz 2023.gada 

30.oktobrim. 

5. Iekļaut projekta finansējumu Mārupes novada Rīcību un investīciju plānā 2022. – 

2025.gadam.  

6. Par projekta kontaktpersonu noteikt Mārupes novada Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļas projekta vadītāju Rūtu Arāju. 

7. Par atbildīgo projekta ieviešanā, rezultātu rādītāju sasniegšanā un projekta programmas 

vadītāju ar tiesībām parakstīt ar projektu saistīto dokumentāciju noteikt Mārupes novada 

Izglītības pārvaldes vadītāju Lieni Šmiti. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 



 
 

68 
 

Nr.42 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Zāļu iela, Sēbruciems, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480090124, daļas atdalīšanu un 

atsavināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns),„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut iesniedzējai L.S., personas kods [..], veikt zemes ierīcības projekta izstrādi, lai 

atdalītu zemes vienības daļu 0,0102 ha platībā no Mārupes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Zāļu iela, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 009 0124, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.8048 009 0125, un 

noteikt, ka zemes ierīcības projekta saistītos izdevumus sedz zemes ierīcības projekta 

īstenotājs. 

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu noteikšanas, 

nodot sertificētam nekustamā īpašuma vērtētājam novērtēšanai atsavināmo nekustamo 

īpašuma Zāļu iela, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8048 009 0124, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.8048 009 0125, daļu. 

3. Atsavināt iesniedzējai L.S. nekustamā īpašuma Zāļu iela, Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8048 009 0124, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.8048 

009 0125, atdalīto daļu kā starpgabalu, kas pieguļ viņai piederošam nekustamam 

īpašumam. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

 

 

Nr.43 

Par apbūves tiesību piešķiršanu uz pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Laukkalniņi” (kadastra Nr.8076 008 0359) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0359 daļu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

G.Ruskis interesējas, ja tā ir būve, vai tā nav jāsaskaņo ar kaimiņiem? 

J.Lībietis paskaidro, ka tā ir Būvvaldes kompetence. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns),„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt pašvaldībai piederoša 

nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 80760080359, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080359 daļas, 

0,0109 ha platībā (skat. pielikums), apbūves tiesības nomas maksas noteikšanu.  

2. Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai nosakot nekustamā īpašuma “Laukkalniņi” 

daļas apbūves tiesības nomas maksas apmēru ievērot, ka: 

2.1. apbūves tiesība tiks piešķirta telekomunikāciju sakaru masta izbūvei; 



 
 

69 
 

2.2. apbūves tiesības līguma termiņš tiks noteikts 30 (trīsdesmit) gadi no tā noslēgšanas 

brīža. 

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “TeleTower”, 

reģistrācijas Nr. 40103257495, uz e-pasta adresi: info@teletower.lv.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

 

Nr.44 

Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma "Baznīckalns", 

Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 80480020080, daļas 

atdalīšanu un atsavināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut iesniedzējam M.B., personas kods  [..], par saviem finanšu līdzekļiem veikt 

zemes ierīcības projekta izstrādi, lai atdalītu zemes vienību no Mārupes novada 

pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Baznīckalns”, Egļuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 002 0080. 

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu noteikšanas, 

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai nodot sertificētam nekustamā īpašuma 

vērtētājam novērtēšanai atsavināmā nekustamā īpašuma “Baznīckalns”, Egļuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 002 0080, daļu. 

3. Atsavināt iesniedzējam M.B. un I.B. nekustamā īpašuma “Baznīckalns”, Egļuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 002 0080, atdalīto daļu kā 

starpgabalu, un pievienot to iesniedzēju nekustamajam īpašumam “Zepi”, Egļuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 002 0052. 

4. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt M.B. uz e-pasta adresi: [..]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.45 

Par atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūras izveidošanu Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot bioloģiski noārdāmu dārzu un parku atkritumu kompostēšanas vietu 

pašvaldības īpašumā “Notekas”, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

apzīmējums 80480030259. 

mailto:info@teletower.lv


 
 

70 
 

2. Izveidot atkritumu šķirošanas laukumu, preču labošanas un atkārtotas izmantošanas 

centru pašvaldības īpašumā “Ozolkalni-5”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

apzīmējums 80760060139. 

3. Izveidot bioloģiski noārdāmu dārzu un parku atkritumu kompostēšanas vietu 

pašvaldības īpašumā “Zaraiņi”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

apzīmējums 80760110386.  

4. Izveidot atkritumu šķirošanas laukumu pašvaldības īpašumā Spuņciema ielā 8, 

Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads, kadastra apzīmējums 80880050534. 

5. Izveidot atkritumu šķirošanas laukumu pašvaldības īpašumā “Grīvas”, Skārduciems, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra apzīmējums 80480070172. 

6. Atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūras izveidei nepieciešamās investīcijas 

paredzēt Mārupes novada Rīcības un  investīciju plānā 2022. – 2025.gadam.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 
 

 

Nr.46 

Par plānoto pedagogu palīgu darba vietu atvēršanu Mārupes novada pašvaldības  

izglītības iestādēs 2023./2024.mācību gadā un finanšu līdzekļu paredzēšanu Mārupes 

novada pašvaldības budžetā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Sēdes audio ieraksts 2h:36m:01s-2h:42m:26s (Debatēs piedalās: A.Ence, A.Puide, 

N.Orleāns, L.Šmite). 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Andris Puide),„pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. 2023./2024. mācību gadā bērnu apmācības uzlabošanai paredzēt pedagoga palīga darba 

vietas- 

1.1. Mārupes Valsts ģimnāzijā – 6 (seši) pedagogu palīgi; 

1.2. Babītes vidusskolā – 8 (astoņi) pedagogu palīgi; 

1.3. Mārupes pamatskolā – 7 (septiņi) pedagogu palīgi; 

1.4. Jaunmārupes pamatskolā - 6 (seši) pedagogu palīgi; 

1.5. Salas sākumskolā – 1 (viens) pedagoga palīgs; 

1.6. Mārupes novada Skultes sākumskolā – 3 (trīs) pedagogu palīgi. 

2. Noteikt pašvaldības vispārējās izglītības iestādes viena pedagoga palīga zemāko mēneša 

darba algas likmi 900,00 euro (deviņi simti euro un 00 centi) apmērā par 30 (trīsdesmit) 

stundām nedēļā.  

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai paredzēt pašvaldības budžetā finanšu līdzekļus 

392 175,00 euro (trīs simti deviņdesmit divi tūkstoši viens simts septiņdesmit pieci euro 

un 00 centi) apmērā, pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1.klases pedagogu palīgu 

atalgojuma nodrošināšanai   2023./2024 .mācību gadā. 

4. Pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu vadītājiem, pēc 1.klašu nokomplektēšanas 

2023./2024.mācību gadam, sniegt informāciju pašvaldības Izglītības pārvaldei par 



 
 

71 
 

nepieciešamo pedagogu palīgu skaitu, kas nepārsniedz šajā lēmumā katrai pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādei plānoto pedagogu palīgu skaitu. 

  

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr.47.1 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā Parka aleja 7, Dzilnuciems, Babītes pagasts 

Ziņo Valdis Kārkliņš 
 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis),„pret” nav, „atturas” 6 (Normunds 

Orleāns, Jānis Kazaks, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā”. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.47.2 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā Ezera iela 8, Dzilnuciems, Babītes pagasts 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Guntis Ruskis),„pret” nav, „atturas” 6 (Normunds 

Orleāns, Jānis Kazaks, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Nr.48 

Par deleģēšanas līguma ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” noslēgšanu 

Ziņo Inga Krūmiņa 

Sēdes audio ieraksts 2h:45m:23s-2h:48m:30s (Debatēs piedalās: J.Lībietis, V.Kārkliņš, 

A.Puide, I.Krūmiņa, D.Žīgure). 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns),„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt deleģēšanas līgumu jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 



 
 

72 
 

2. Pilnvarot pašvaldības domes priekšsēdētāju noslēgt deleģēšanas līgumu ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Mērniecības Datu centrs”, Reģ. Nr. 40003831048, saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu, kā arī deleģēšanas līgumu piecu darbdienu 

laikā no deleģēšanas līguma noslēgšanas dienas publicēt tīmekļa vietnē www.marupe.lv.   

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lp. 

 
 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.12:50. 

 

Pielikumā apstiprināti 104  (viens simts četri) pašvaldības domes  lēmumi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:              Andrejs Ence 

 

 

Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                Kristīne Štrāla 

                                                                       

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 7.decembrī. 

 

http://www.marupe.lv/

